


Resultatregnskap 

Driftsinntekter og driftskostnader Note 

Salgsinntekt 
Annen driftsinntekt 
Sum driftsinntekter 

Lønnskostnad 2 
Annen driftskostnad 3 
Sum driftskostnader 

Driftsresultat 

Finansinntekter og finanskostnader 

Annen renteinntekt 
Annen finansinntekt 
Rentekostnad til foretak i samme konsern 
Annen rentekostnad 
Annen finanskostnad 
Resultat av finansposter 

Resultat før skattekostnad 

Resultat 

Årsresultat 

Overføringer 

Overført til udekket tap 
Sum overføringer 

Tromsø/Oslo/Copenhagen, 
Styret i Pharma Holdings AS 

Lars Harry Vorland 
Styremedlem 

2023 

1 740 889 
0 

1 740 889 

4 484 035 
12 338 588 

16 822 624 

-15 081 735

24 244 
26 022 

0 
0 

142 074 
-91 808

-15 173 542

-15 173 542

-15 173 542

15 173 542 
-15 173 542

2022 

4 618 278 
26 000 

4 644 278 

4 671 757 
25 687 322 

30 359 079 

-25 714 801

2 659 
114 045 

7 364 
1 295 133 

156 616 
-1 342 409

-27 057 210

-27 057 210

-27 057 210

27 057 210 
-27 057 210

Per Erik Sørensen 
Styremedlem 

�� 
vard Selby Ebbestad 

Styremedlem 

Pharma Holdings AS 

Christian Georg Li.itken 
Daglig leder 





Egenkapital og gjeld 

Egenkapital 

Innskutt egenkapital 

Aksjekapital 

Ikke reg. kap. forhøyelse. 

Overkurs 

Sum innskutt egenkapital 

Udekket tap 

Sum opptjent egenkapital 

Sum egenkapital 

Gjeld 

Øvrig langsiktig gjeld 

Sum annen langsiktig gjeld 

Kortsiktig gjeld 

Leverandørgjeld 

Skyldig offentlige avgifter 

Annen kortsiktig gjeld 

Sum kortsiktig gjeld 

Sum gjeld 

Sum egenkapital og gjeld 

Bernt Endrerud 

Styremedlem 

Pharma Holdings AS 

Balanse 

Note 

7 
7 
7 

Styret i Pharma Holdings AS 

Lars Harry Vorland 

Styremedlem 

2023 

1 011 744 
8 600 000 
6 741 536 

16 353 280 

0 
0 

16 353 280 

102 455 
102 455 

3 968 639 
213 132 
495 372 

4 677 143 

4 779 598 

21 132 878 

2022 

570 709 
36 303 767 

0 
36 874 476 

-21 447 654
-21 447 654

15 426 822 

102 455 
102 455 

1 595 972 
188 366 
733 809 

2 518 147 

2 620 602 

18 047 424 

J?u. c-td sø� 
Per Erik Sørensen 

Styremedlem 

�� 
Christian Georg U.itken 

Daglig leder 








